<sup>20</sup> Procerum laudes 1560, fol. A4a.

<sup>21</sup> Procerum laudes 1560, s. 11a.

<sup>22</sup> Farrago prima 1562, fol. Aiii.

<sup>23</sup> „Porro, sicut meritis erat noster Hasisteinius, cur ab exterorum etiam hominum tot elogijs, editionibusque suarum lucubrationum cohonestaretur: ita meretur etiamnum, merebiturque in perpetuum, ut ab universis, et potiss: a sympatriotis, veluti alter Camillus, redux ad Bohemiam e barbarie vindicandam, faustis omnibus, et acclamationibus excipiatur, et applausu fremituque secundo eruditorum, avitaeque laudis amatorum complectatur.“ Appendix poematum 1570, s. 315; „... gelidum qui primus ad Oegram, Albim, Woldam, Istrumque Deas Helicone reduxit./ Et natale solum scriptis decoravit, et ipsum./ quam longe latus pandit duo cornua, Rhenum.“ Appendix poematum 1570, s. 237; „... ut augeter suam Bibliothecam pulcherrimam, et, ut importaret in Bohemiam patriam antiquae sapientiae magistros, Graecos, et Latinos scriptores, suis hominibus adhuc ignotos.“ Lucubrationes 1563, fol. A3a.

<sup>24</sup> „Iam fera turba vetat sacras resonare Camoenas./ pegaseum prohibet barbara turba melos./ Arcet Apollineos Parnassi vertice Vates./ deturbat Clarios ex Helicone viros./ Aonio teneram propellit ab amne iuventam./ in nulla Musis nunc sinit urbe locum./ Cogit et explosas sterilesque errare per agros/ exilii, et lacrymis usque rigare genas./ ni patriae lumen, Parnasi gloria, luxque/ Bohuslaus, Clarii splendor honosque chori./ colligat effusas, collectis limina pandat./ solus laurigeras servet ametque Deas:/ et nisi murmuribus vulgi serventis et irae/ protegat, haec illis regna odiosa rear./ Ergo age castarum/ doctissime Sturne, sororum./ cum Domino illustri sit tibi cura precor.“ Nova epistolarum appendix 1570, fol. 6a–6b.

<sup>25</sup> „Invocare nunc Camoenas/ elegantes et canoras/ non sinit necessitas/ Io, io, io, io./ Hinc procul sunt hae remotae./ finibus nostrisque totae/ exules, et perfugae. Io, io./ Primus hunc illas Latino/ des olo eduxit Heros/ doctus Hassisteinius. Io, io./ Sed fugavit illas hinc pessimorum/ multitudo barbarorum/ rursus procul. Io, io./ Vulgus indoctum Baronum/ morsibus convitiorum/ carpsit heroem pium. Io, io./ Hunc Latine, praedicabant./ Esse prudentem: vocabant/ caeteri scholasticum. Io, io./“ Poemata aliquot de nuptiis docti, strenui, ac nobilis Domini Iacobi Hag, Sacrae Romani Regis Majestatis etc., Capitanei in Arce Oybin, etc., et honestissimae Virginis Annae, clarissimi ac opitimi viri Domini Michaelis Fabri, Consulis Gorlitzeni Filiae, Condita a studiosis Poeticae Boiemis, et edita cum consensu Dominorum Administratorum utriusque partis, Praha 1553, KNM sign. 57 D 34, báseň nazvaná De nuptiis clarissimi Domini Iacobi Haggaei etc. et Virginis Annae, prudentissimi Domini Michaelis Fabri, Consulis Gorlitzeni etc., Filiae, Ode scripta a Matthaeo Collino, fol. Aiir.